
利辛县农林生物质热电联产项目工程监理中标候选人公示 

招 标 人 利辛皖能生物质能发电有限公司 

代理机构 安徽安天利信工程管理股份有限公司 

工程名称 利辛县农林生物质热电联产项目工程监理 

项目编号 BZLXGC2020179 

招标控制价 / 

招标方式 公开招标 

开标时间 2020 年 11 月 19 日上午 9:00 

评标情况 

该项目共有 5家投标人递交投标文件，于 2020 年 11 月 19 日 9：00 进行评标。

经评审，3 家投标人投标文件技术标初审未通过；安徽能建工程监理咨询有限

公司、安徽新能电力工程监理咨询有限公司被推荐中标候选人。 

中标候选人名称、投

标报价、总监理工程

师及证书编号 

第一中标候选人：安徽能建工程监理咨询有限公司   

投标报价: 1236000.00 元 

总监理工程师：姜长琪   证书编号：00298205 

第二中标候选人：安徽新能电力工程监理咨询有限公司  

投标报价：2165000.00 元    

总监理工程师：杜世球   证书编号：34005534 

监理服务周期 
监理服务期为 21 个月。 

公示时间 2020 年 11 月 20 日—2020 年 11 月 23 日 
如对评标结果有异议，请于公示期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》及《工程建设项目招标

投标活动投诉处理办法》有关规定提出，逾期不再受理。  

监督举报受理单位及电话：利辛县公共资源交易监督管理局：0558-8800026 

接受异议单位与电话：利辛皖能生物质能发电有限公司：0551-62987030 

安徽安天利信工程管理股份有限公司：0551-63735960/6305 

                                                                利辛皖能生物质能发电有限公司

                                          

 2020 年 11 月 20 日 

 


